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AGR{ @2 PUERTO’
TOUR BAHIA BLANCA

RINDE

CIRCUITO MAR
KG/HA

RESULTADOS 2025

Promedio 2025

Promedio 2024

5500

3.600

NBCP s&cacae
Tramo Trigo Cebada
01 oot 4700 5500
02 oo 5900 5900
03 ea’ 5600 6300
04 i 5700 4900

5700

4.000
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AGR @ PUERTO’
TOUR BAHIA BLANCA

RESULTADOS 2025

RINDE
CIRCUITO SIERRA
KG/HA

$BCP & cacss
Tramo Trigo Cebada
O1  Coronelpingles 4400 3600
02 e 5300 6200
03 & 6500 5800
04 i 5500 5500

Promedio 2025

Promedio 2024

5400

3900

5300

3800
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AGR @ PUERTO’
TOUR BAHIA BLANCA

RESULTADOS 2025

RINDE
CIRCUITO LAGUNA

KG/HA

XBCP &#cAcBB
Tramo Trigo Cebada
01 v 4400 4300
02 et 4300 4400
03 e 4600 4900
04 il 4100 3500

Promedio 2025

Promedio 2024

4300

3600

4300

3500
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AGR{ @2 PUERTO’
TOUR BAHIA BLANCA

CIRCUITO PAMPA

RESULTADOS 2025

RINDE

KG/HA

NBCP s&cacae
Tramo Trigo Cebada
01 oo 2900 3900
02 o 2200 3500
03 Dece’ 2800 4800
04 i 3600 4000

Promedio 2025

Promedio 2024

2900

2900

4000

2200




AGR @ PUERTO’

N iz
TOUR BAHIA BLANCA BCP s:CACBB
PROYECCIONES Y VARIACIONES INTERANUALES
TRIGO
SUPERFICIE RINDE PRODUCCION

A COSECHAR (M/ha) (Kg/ha) (M/tn)

2024/ 2025/ % 2024/ 2025/ % 2024 2025/ %
25 26 25 26 /25 26

TOTAL 1.39 1.37 -2 3000 3400 13 4.10 4.66 12




AGR @ PUERTO’
TOUR BAHIA BLANCA

XBCP &#cAcBB
PROYECCIONES Y VARIACIONES INTERANUALES
CEBADA
SUPERFICIE RINDE PRODUCCION
A COSECHAR (M/ha) (Kg/ha) (M/tn)
2024/ 2025/ 2024/ 2025/ 2024 2025/ %
25 26 /25 26
TOTAL 3.500 3.800 2.93 3.00 2
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